TOTALE COMPLESSIVO € 150.312,86 

L’affidamento del servizio richiesto comprende le prestazioni riportate nello schema di calcolo dell’importo a 
base di gara e nel progetto del servizio, allegati al presente documento. 

1)  

L’importo a base di gara, IVA esclusa è pari a € 150.312,86 (diconsi euro centocinquantamila 
trecentododici/86, IVA esclusa. 

2)  L’appalto è finanziato con somme a valere sulle risorse del Fondo di cui al  Piano di Azione e 

Coesione (PAC) III Fase Nuove Azioni Regionali di cui al Decreto del Dirigente Generale n. 

3339 del 27/12/2016 registrato alla Corte dei Conti in data 20/01/2017 reg.